

1	2	3	4	5	6	7
19	IE04B	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2" (Испытания на расширение-сужение и функционирование подводящих труб отопительных приборов (аэротерм, термоконвекторов и т.д.), диаметром 1 1/4" ... 2")	m	2 133,0000	1,442	3 074,720
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	53,3250	57,66	3 074,720
20	RpIC19C	2 Маленькая школа : Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1 1/2" -2" (Разборка черных труб центрального отопления, на сварке, в жилых и социально-культурных зданиях, в соединениях приборов, распределительных стояках и т.д., диаметром 1 1/2"-2") - дм.40мм	m	25,0000	26,455	661,381
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	10,8200	57,66	623,881
	2875274123510	Dop din fonta	buc	7,5000	5,00	37,500
21	RpIC19B	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1" -1 1/4" (Разборка черных труб центрального отопления, на сварке, в жилых и социально-культурных зданиях, в соединениях приборов, распределительных стояках и т.д., диаметром 1"-1 1/4")- дм32-35мм	m	110,0000	17,706	1 947,644
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	22,1180	57,66	1 275,324
	2875274123510	Dop din fonta	buc	11,0000	5,00	55,000
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	buc	1,1600	110,00	127,600
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	17,4900	28,00	489,720
22	RpIC19A	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire	m	50,0000	18,581	929,065